
Dz.U./S S182
20/09/2021
472606-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:472606-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Roboty budowlane
2021/S 182-472606

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Data-Dec
E-mail: barbara.data-dec@rz.policja.gov.pl 
Tel.:  +47 8212194
Faks:  +47 8212193
Adresy internetowe:
Główny adres: https://podkarpacka.policja.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa nowej siedziby II Komisariatu Policji w Rzeszowie przy ul. Błogosławionej Karoliny
Numer referencyjny: ZP/1/2021

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest budowa nowej siedziby II Komisariatu Policji w Rzeszowie przy ul. 
Błogosławionej Karoliny.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:barbara.data-dec@rz.policja.gov.pl
https://podkarpacka.policja.gov.pl/


Dz.U./S S182
20/09/2021
472606-2021-PL

2 / 4

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
45216110 Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych dla służb porządku publicznego
45262522 Roboty murarskie
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45232460 Roboty sanitarne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rzeszów

II.2.4) Opis zamówienia:
Budowa nowej siedziby II Komisariatu Policji w Rzeszowie przy ul. Błogosławionej Karoliny obejmuje:
— budowę obiektów kubaturowych to jest budynku administracyjnego nr 1, budynku garażowego nr 2 i nr 3
wraz z wewnętrznymi instalacjami (wodociągową, kanalizacyjną, hydrantową, centralnego ogrzewania, ciepła
technologicznego, wentylacyjną, klimatyzacyjną, elektryczną i teletechniczną),
— wykonanie zagospodarowania terenu w obrębie działek inwestora w tym: wykonanie wewnętrznej
komunikacji wraz z utwardzonymi miejscami postojowymi dla pojazdów, ogrodzeniem terenu, budową
elementów „małej architektury”, zagospodarowanie zielenią,
— wykonanie uzbrojenia terenu w obrębie działek inwestora (sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna i
deszczowa, sieć ciepłownicza – policznikowo, sieć elektroenergetyczna policznikowo oraz oświetlenia terenu,
przyłącz teletechniczny,
— wykonanie przyłącza wodociągowego, przyłącza kanalizacji sanitarnej i deszczowej, przyłącza
telekomunikacyjnego na działkach niebędących własnością inwestora.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie okresu gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 055-135327

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:135327-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S182
20/09/2021
472606-2021-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający w dniu 21.06.2021 r. unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia, na podstawie art. 255 
pkt 2 ustawy Pzp - wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. Na czynność unieważnienia postępowania 
wniesiono odwołanie, które zamawiający uwzględnił. Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. W 
dniu 14.09.2021 r. Zamawiający unieważnił czynność wyboru oferty najkorzystniejszej i ponownie unieważnił 
postępowanie na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp.- wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S182
20/09/2021
472606-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2021

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

